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DATOS TECNICOS

COTA MAXIMA
2125 m

COTA MINIMA
1.650 m

ORIENTACION

Norte - Noreste

4 PISTAS VERDES

10 PISTAS AZULES

9 PISTAS ROJAS
ITINERARIOS

TOTAL KM ESQUIABLES
CIRCUITO DE FONDO
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CRUCE DE PELIGRO
PISTAS CAIDA restucige

Hotel

La Corza Blanca

Cantabria
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BRANAVIEJA
A1KM

¥

TRES MARES
2175 m

CALGOSA
1.650 m

REMONTES

€ TS. PIDRUECOS (3 plazas)
€© TS. CUCHILLON (2 plazas)
€© TS ELCHIVO (3 plazas)
@ 715 TRES MARES (4 plazas)
@© T75.D. RIO HIIAR (4 plazas)

@ TQ LOS ASNOS
€ TQ ELCASTRO
© TQ CALGOSA|

© 1Q cALGOsA Il
@ TQ TOBOGAN |
@ TQ TOBOGAN II

® CINTA TRANSPORTADORA

LONG.
1337 m
980 m
890 m
980 m
1.668 m
840 m
910 m
495 m
538 m
195 m
200 m
180 m

PISTAS

© cALcosA |
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© TOBOGAN |
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B PIDRUECOS |
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EL CHIVO |
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B LA caBaRA
@ eLcrivospi
® eLcHivosp
& TrES MARES
@ LaTorTUGA
® Los asNos
® ELcasTRO|
& ELcasTROI
€ cucHILLON
@ STADIUM

LONG.

610 m
640 m
270 m
250 m
1.780 m
1.075 m
760 m
740 m
730 m
1190 m
1140 m
2470 m
1450 m
500 m
520 m
290 m
1360 m
775 m
1560 m
1360 m
1490 m
1320 m
1410 m

@ PISTA NIVEL DEBUTANTE

[l PISTA NIVEL INICIADO
’ PISTA NIVEL EXPERTO

PISTA INNIVADA
© ITINERARIOS
® CIRCUITO DE FONDO



